2023年 8月 7日

お客様各位

           台風 6号接近に伴う荷役体制について

拝啓

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、台風 6号の接近に伴い、CY及び倉庫（弊社管理保税地域内）をクローズさせて

いただきます。

お取引先の皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜ります様

お願い申し上げます。

              敬具

記

■ 8月 9日（水）

 ・倉庫：終日クローズ

 ・CY：終日クローズ

■ 8月 10日（木）

 ・倉庫：台風対策解除後オープン

  朝一から台風対策解除作業行い、午前中荷受け体制整えます。

・CY：午前クローズ（午後よりオープン）

   ※台風の進路や速度により変更となる可能性が御座いますのでご注意下さい。

以上